

اعلامیه

نهضت آینده افغانستان

در مورد انتخابات ریاست جمهوری امریکا

مؤرخ ۵ نومبر ۲۰۰۸

با انتخاب اوباما به حیث رئیس جمهور امریکا ، مردم امریکا به انتظار برحق تمام بشریت مترقی پاسخ مثبت دادند. فرصت آن فرارسیده بود تا به دوران سیاه ریاست جمهوری بوش نقطه پایان گذاشته میشد؛ طبقات زحمتکش ایالات متحده امریکا و اقلیت های زیرسلطه آن کشور این اقدام تاریخی را به انجام رساندند.

اوباما در شرایطی به ریاست جمهوری برگزیده میشود که جهان در آستانه یک فاجعه بزرگ قرار دارد. بیش از یک میلیارد انسان در زیر خط فقر استمرار حیات دارند. همراه با تعمیق بحران سرمایه داری ده ها میلیون کارگر و دهقان در آستانه رانده شدن به بیکاری و حاشیه نشینی اجتماعی قرار گرفته اند. لشکر کشیهای خونین در عراق و افغانستان برای دستیابی به مواضع جدید استراتژیک امپریالیستی به تشدید بی ثباتی و تعمیق تشنج در جهان انجامیده اند. تقسیم ثروت هیچگاهی در تاریخ بشر تا این حد غیر عادلانه نبوده است.

مردم امریکا با گشودن یک امکان تاریخی برای تحولات سازنده و متوقف ساختن سیاست های ضد مردمی و ضد ترقی دستگاه حاکمیت بوش، یک امیدواری جدی را برای امریکا ، برای استقرار صلح در جهان ، پایان سیاستهای ویرانگر نیولیبرالی و ایجاد یک نظم نوین بین المللی نوید داده اند.

در چنین شرایطی مردم افغانستان و نیرو های مترقی و دموکراتیک جامعه افغانی حق دارند مطالبات امروزی خود را مبنی بر استقرار صلح، ایجاد یک دولت متمرکز واقعاً دموکراتیک، اعاده حاکمیت ملی ، تامین استقلال افغانستان ، عقب زدن نیرو های قرون وسطایی برچیده شدن حاکمیت مافیایی - جهادی و انکشاف اقتصادی - اجتماعی با امیدواری مطرح نمایند.

نهضت آینده افغانستان اقدامات عملی مقامات جدید کاخ سفید را در راستای تحقق مطالبات فوق به سود مردم افغانستان یگانه معیار دانسته، موضعگیری های خود را در پیوند با آنها عیار میسازد.

نهضت آینده افغانستان از تمام نیرو های چپ و دموکراتیک به ویژه از سازمانهای به وجود آمده از بدنه حزب دموکراتیک خلق افغانستان (حزب وطن) دعوت مینماید تا وحدت چپ افغانی را در صدر پراتیک سیاسی شان قرار دهند تا باشد با ایجاد یک سازمان بزرگ چپ دموکراتیک و با بهره گیری از امکانهای جدیدی که از پی انتخاب رئیس جمهور جدید امریکا گشوده خواهند شد، در وضعیت سیاسی حضور یافته تحولات مثبت را بر روند زنده گی سیاسی - اقتصادی کشور تحمیل نمایند.

هیئت اجراییه نهضت آینده افغانستان